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Sede

Sede

1

2

3

Vasca 

Extremeña

Canaria

1

2

3

Riojana (Sub-16)

Andaluza

Islas Baleares

GRUPO D GRUPO E

1

2

3

4

Castilla y León

Valenciana

P. Asturias

Aragonesa

1

2

3

Madrid

Gallega

Reg. Murcia

1

2

3

Navarra

Catalana

Castilla La Mancha

GRUPO A GRUPO B GRUPO C

Día 1º

Día 2º 

Día 3º

Día 4º

Día 5º

Llegada Selecciones 1 y 2

Partido 1/2
Llegada Selección 3

Partido 1/3

Salida Selección 1
Partido 2/3

Salida Selecciones 2 y 3

PLAN DE COMPETICIÓN
( tres selecciones )

Día 1º

Día 2º 

Día 3º

Día 4º

Llegada Selecciones 1, 2, 3 y 4

Partidos 4/3 y 2/1

Partidos 3/2 y 1/4

Salida Selecciones

PLAN DE COMPETICIÓN
( cuatro selecciones )

VII CAMPEONATO NACIONAL
DE SELECCIONES AUTONÓMICAS FEMENINAS SUB-18

III CAMPEONATO NACIONAL
DE SELECCIONES AUTONÓMICAS FEMENINAS SUB-16

PRIMERA FASE
• COMPOSICIÓN DE GRUPOS •

Del 20 al 22 de diciembre de 2011

T E M P O R A D A 2 0 1 1 · 2 0 1 2
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III CAMPEONATO NACIONAL DE 
SELECCIONES AUTONÓMICAS FEMENINAS

Andaluza
Islas Baleares
Riojana

J

2
2
2

G

2
1
0

E

0
0
0

P

0
1
2

F

5
9
1

C

1
4

10

PT

6
3
0

20-12-2011
21-12-2011
22-12-2011

(0-2)
(1-8)
(3-1)

RIOJANA - ANDALUZA
RIOJANA - ISLAS BALEARES
ANDALUZA - ISLAS BALEARES

GRUPO E

12,30 h.
12,30 h.
12,30 h.

José A. Pérez Ureba
José A. Pérez Ureba
José A. Pérez Ureba

Conil de la Frontera
(Cádiz)Sede: FEDERACIÓN ANDALUZA DE FÚTBOL

Gallega
Madrid
Reg. Murcia

J

2
2
2

G

1
1
0

E

1
1
0

P

0
0
2

F

5
5
1

C

1
2
8

PT

4
4
0

20-12-2011
21-12-2011
22-12-2011

(1-1)
(4-1)
(4-0)

MADRID - GALLEGA
MADRID - REG. MURCIA
GALLEGA - REG. MURCIA

GRUPO B

10,00 h.
10,00 h.
10,00 h.

Municipal Deportes Bueu
Municipal Deportes Bueu
Municipal Deportes Bueu

PontevedraSede: FEDERACIÓN GALLEGA DE FÚTBOL

Valenciana
Aragonesa
Castilla y León
P. Asturias

J

2
2
2
2

G

2
1
0
0

E

0
1
1
0

P

0
0
1
2

F

7
2
1
0

C

0
1
4
5

PT

6
4
1
0

20-12-2011

21-12-2011

(3-0)
(1-0)
(0-4)
(1-1)

VALENCIANA - CASTILLA Y LEÓN
ARAGONESA - P. ASTURIAS
P. ASTURIAS - VALENCIANA
CASTILLA Y LEÓN - ARAGONESA

GRUPO A

10,15 h.
10,15 h.
10,15 h.
10,15 h.

Mundial ‘82
Miguel Monleón
Mundial ‘82
Miguel Monleón

Catarroja y Picasent
(Valencia)Sede: FED. DE FÚTBOL COMUNIDAD VALENCIANA 

Canaria
Vasca
Extremeña

J

2
2
2

G

1
1
0

E

1
1
0

P

0
0
2

F

4
2
1

C

2
1
4

PT

4
4
0

20-12-2011
21-12-2011
22-12-2011

(1-0)
(1-1)
(1-3)

VASCA - EXTREMEÑA
VASCA - CANARIA
EXTREMEÑA - CANARIA

GRUPO D

10,00 h.
10,00 h.
10,00 h.

El Vivero
El Vivero
El Vivero

Catalana
Cast. La Mancha
Navarra

J

2
2
2

G

2
1
0

E

0
0
0

P

0
1
2

F

4
3
1

C

1
1
6

PT

6
3
0

20-12-2011
21-12-2011
22-12-2011

(1-3)
(0-3)
(1-0)

NAVARRA - CATALANA
NAVARRA - CASTILLA LA MANCHA
CATALANA - CASTILLA LA MANCHA

GRUPO C

10,00 h.
10,00 h.
10,00 h.

Municipal
Municipal
Municipal

Badajoz

Vilanova i la GeltruSede: FEDERACIÓN CATALANA DE FÚTBOL

Sede: FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE FÚTBOL

SUB-16
PRIMERA FASE
TEMPORADA 2011·2012
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Catalana

Cast. La Mancha

Navarra

Favor

7

1

1

Contra

0

3

6

Puntos

6

1

1

Favor

4

3

1

Contra

1

1

6

Puntos

6

3

0

Favor

11

4

2

Contra

1

4

12

Puntos

12

4

1

Sub-18 Sub-16 TOTALES

Grupo C

Andaluza

Islas Baleares

Riojana

Favor

8

2

-

Contra

2

8

-

Puntos

6

0

-

Favor

5

9

1

Contra

1

4

10

Puntos

6

3

0

Favor

13

11

1

Contra

3

12

10

Puntos

12

3

0

Sub-18 Sub-16 TOTALES

Grupo E

Vasca

Extremeña

Canaria

Favor

3

5

2

Contra

3

2

5

Puntos

3

6

0

Favor

2

1

4

Contra

1

4

2

Puntos

4

0

4

Favor

5

6

6

Contra

4

6

7

Puntos

7

6

4

Sub-18 Sub-16 TOTALES

Grupo D

Madrid

Gallega

Reg. Murcia

Favor

7

5

4

Contra

2

4

10

Puntos

6

3

0

Favor

5

5

1

Contra

2

1

8

Puntos

4

4

0

Favor

12

10

5

Contra

4

5

18

Puntos

10

7

0

Sub-18 Sub-16 TOTALES

Grupo B

Valenciana

Aragonesa

Castilla y León

P. Asturias

Favor

13

3

3

2

Contra

5

0

7

9

Puntos

6

6

0

0

Favor

7

2

1

0

Contra

0

1

4

5

Puntos

6

4

1

0

Favor

20

5

4

2

Contra

5

1

11

14

Puntos

12

10

1

0

Sub-18 Sub-16 TOTALES

Grupo A

VII CAMPEONATO NACIONAL
DE SELECCIONES AUTONÓMICAS FEMENINAS SUB-18

III CAMPEONATO NACIONAL
DE SELECCIONES AUTONÓMICAS FEMENINAS SUB-16

PRIMERA FASE  

• CLASIFICACIONES •

T E M P O R A D A 2 0 1 1 · 2 0 1 2
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2E

1D

3A

Islas Baleares

Vasca

Cast. y León

1E

2A

3B

Andaluza

Aragonesa

Reg. Murcia

GRUPO D GRUPO E

1A

2B

3C

Valenciana

Gallega

Navarra

1B

2C

3D

4A

Madrid

Cast. La Mancha

Canaria

P. Asturias

1C

2D

3E

Catalana

Extremeña

Riojana (Sub-16)

GRUPO A GRUPO B GRUPO C

Día 1º

Día 2º 

Día 3º

Día 4º

Día 5º

Llegada Selecciones 1 y 2

Partido 1/2
Llegada Selección 3

Partido 1/3

Salida Selección 1
Partido 2/3

Salida Selecciones 2 y 3

PLAN DE COMPETICIÓN
( tres selecciones )

Día 1º

Día 2º 

Día 3º

Día 4º

Llegada Selecciones 1, 2, 3 y 4

Partidos 4/3 y 2/1

Partidos 3/2 y 1/4

Salida Selecciones

PLAN DE COMPETICIÓN
( cuatro selecciones )

Nº

2

1

3

4

Nº

2

1

3

VII CAMPEONATO NACIONAL
DE SELECCIONES AUTONÓMICAS FEMENINAS SUB-18

III CAMPEONATO NACIONAL
DE SELECCIONES AUTONÓMICAS FEMENINAS SUB-16

SEGUNDA FASE  
• COMPOSICIÓN DE GRUPOS •

Del 10 al 12 de febrero de 2012

T E M P O R A D A 2 0 1 1 · 2 0 1 2
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Valenciana
Gallega
Navarra

J

2
2
2

G

2
1
0

E

0
0
0

P

0
1
2

F

6
2
1

C

1
4
4

PT

6
3
0

10-02-2012
11-02-2012
12-02-2012

(0-4)
(2-0)
(2-1)

GALLEGA - VALENCIANA
GALLEGA - NAVARRA
VALENCIANA - NAVARRA

GRUPO A

10,15 h.
10,15 h.
10,15 h.

Mundial ‘82
Mundial ‘82
Mundial ‘82

Catarroja
(Valencia)Sede: FEDERACIÓN VALENCIANA DE FÚTBOL

Canaria
Madrid
Cast. La Mancha
P. Asturias

J

2
2
2
2

G

2
1
1
0

E

0
0
0
0

P

0
1
1
2

F

6
4
6
2

C

1
5
5
7

PT

6
3
3
0

11-02-2012

12-02-2012

(0-3)
(3-2)
(4-2)
(3-1)

P. ASTURIAS - CANARIA
MADRID - CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA - P. ASTURIAS
CANARIA - MADRID

GRUPO B

10,00 h.
10,00 h.
10,00 h.
10,00 h.

Inst. Ernesto Cotorruelo
Inst. Ernesto Cotorruelo
Inst. Ernesto Cotorruelo
Inst. Ernesto Cotorruelo

MadridSede: FEDERACIÓN DE FÚTBOL DE MADRID

Balear
Castilla y León
Vasca

J

2
2
2

G

2
1
0

E

0
0
0

P

0
1
2

F

3
1
1

C

1
1
3

PT

6
3
0

10-02-2012
11-02-2012
12-02-2012

(1-2)
(0-1)
(1-0)

VASCA - BALEAR
VASCA - CASTILLA Y LEÓN
BALEAR - CASTILLA Y LEÓN

GRUPO D

10,00 h.
10,00 h.
10,00 h.

Pol. Son Moix
Pol. Son Moix
Pol. Son Moix

Catalana
Riojana
Extremeña

J

2
2
2

G

2
1
0

E

0
0
0

P

0
1
2

F

10
3
2

C

0
8
7

PT

6
3
0

10-02-2012
11-02-2012
12-02-2012

(0-4)
(2-3)
(6-0)

EXTREMEÑA - CATALANA
EXTREMEÑA - RIOJANA
CATALANA - RIOJANA

GRUPO C

10,00 h.
10,00 h.
10,00 h.

M. d’Esports Tordera
M. d’Esports Tordera
M. d’Esports Tordera

Palma de Mallorca
(Mallorca)

Tordera
(Barcelona)Sede: FEDERACIÓN CATALANA DE FÚTBOL

Sede: FEDERACIÓN DE FÚTBOL DE LAS ISLAS BALEARES

Andaluza
Reg. Murcia
Aragonesa

J

2
2
2

G

2
1
0

E

0
0
0

P

0
1
2

F

4
3
0

C

1
2
4

PT

6
3
0

10-02-2012
11-02-2012
12-02-2012

(0-2)
(0-2)
(2-1)

ARAGONESA - ANDALUZA
ARAGONESA - REG. MURCIA
ANDALUZA - REG. MURCIA

GRUPO E

10,30 h.
10,30 h.
11,00 h.

Manu del Moral
Manu del Moral
Enrique Manuel Aranda

Mairena del Aljarafe
(Sevilla)Sede: FEDERACIÓN ANDALUZA DE FÚTBOL

III CAMPEONATO NACIONAL DE 
SELECCIONES AUTONÓMICAS FEMENINAS

SUB-16
SEGUNDA FASE
TEMPORADA 2011·2012
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Catalana

Valenciana

Andaluza

Canaria

I. Baleares

Madrid

Gallega

Cast. Mancha

Vasca

Cast. León

Aragonesa

Reg. Murcia

Riojana

Extremeña

Navarra

P. Asturias

1º

2º

3º

4º

5º

6º

7º

8º

9º

10º

11º

12º

13º

14º

15º

16º

Favor

4

7

5

4

9

5

5

3

2

1

2

1

1

1

1

0

Contra

1

0

1

2

4

2

1

1

1

4

1

8

10

4

6

5

Puntos

6

6

6

4

3

4

4

3

4

1

4

0

0

0

0

0

Favor

10

6

4

6

3

4

2

6

1

1

0

3

3

2

1

2

Contra

0

1

1

1

1

5

4

5

3

1

4

2

8

7

4

7

Puntos

6

6

6

6

6

3

3

3

0

3

0

3

3

0

0

0

Favor

14

13

9

10

12

9

7

9

3

2

2

4

4

3

2

2

Contra

1

1

2

3

5

7

5

6

4

5

5

10

18

11

10

12

Puntos

12

12

12

10

9

7

7

6

4

4

4

3

3

0

0

0

PRIMERA FASE SEGUNDA FASE TOTALES

III CAMPEONATO NACIONAL 
DE SELECCIONES AUTONÓMICAS FEMENINAS 

SUB-16
TEMPORADA 2010-2011 

PRIMERA/SEGUNDA FASE
•CLASIFICACIONES•

01-06-2012 (2-4)
(1-0)

CANARIA - VALENCIANA
ANDALUZA - CATALANA

SEMIFINALES

CLASIFICACIÓN FINAL

1.-
2.-
3.-
4.-
5.-
6.-
7.-
8.-

9.-
10.-
11.-
12.-
13.-
14.-
15.-
16.-

VASCA
CASTILLA Y LEÓN
ARAGONESA
REGIÓN DE MURCIA
RIOJANA
EXTREMEÑA
NAVARRA
P. ASTURIAS

ANDALUZA
VALENCIANA
CATALANA
CANARIA
ISLAS BALEARES
MADRID
GALLEGA
CASTILLA LA MANCHA

10,00 h.
12,00 h.

Municipal Elola
Municipal Elola

03-06-2012 (1-2)VALENCIANA - ANDALUZA

FINAL

10,30 h. Municipal Elola

Fuengirola
(Málaga)Sede: FEDERACIÓN ANDALUZA DE FÚTBOL

FASE FINAL

(*) Vencedor Extremeña en penalties (5-3)

S16


